HUYỆN ỦY SÔNG HINH

VĂN PHÒNG

*

Số        -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Sông Hinh, ngày 20 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HUYỆN ỦY

Tuần thứ 22, từ ngày 23/5 đến ngày 20/5/2022

Thứ 2

(ngày 23/5)

08 giờ 00’

14 giờ 00’

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ cùng Đoàn kiểm tra

946 của Ban Thường vụ Huyện uỷ làm việc với Đảng uỷ

Công an huyện.

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ họp Ban Thường vụ

Đảng uỷ cơ quan Đảng, đoàn thể huyện.

Thứ 3

(ngày 24/5)

08 giờ 00’

14 giờ 00’

- Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch HĐND huyện họp liên tịch

dự kiến nội dung chương trình kỳ họp thứ 5 HĐND

huyện khoá VIII.

- Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ.

 Thứ 4

(ngày 25/5)

08 giờ 00’

14 giờ 00’

- Giao ban Thường trực Huyện uỷ định kỳ tháng 5

- Thường trực Huyện uỷ dự các hội nghị thực hiện quy

trình quy hoạch cán bộ cấp huyện.

Thứ 5

(ngày 26/5)

 - Thường trực Huyện uỷ làm việc với Đoàn kiểm tra 568

của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.

Thứ 6

(ngày 27/5)

 - Ban Thường vụ Huyện uỷ làm việc với Đoàn kiểm tra

568 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.

- Bí thư Huyện uỷ làm việc với Đoàn công tác của HĐND

Thị xã Ayun Pa, tỉnh Gia Lai.

Thứ 7

(ngày 28/5)

19 giờ 00’

19 giờ 00’

- Bí thư Huyện uỷ dự sinh hoạt các chi bộ thôn, buôn.

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ dự sinh hoạt các chi

bộ thôn, buôn.

Nơi nhận:
- Các đ/c Thường trực HU,

- HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện,

- Các ban đảng Huyện ủy và TTCT,

- Các TCCSĐ trực thuộc HU,

- Các đ/c HUV,

- Lãnh đạo Văn phòng HU,

- Lưu VPHU.

   CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Thế Anh

		2022-05-20T14:19:32+0700
	Việt Nam
	Trần Thế Anh<TRAN THE ANH/HUSONGHINH/TUPHUYEN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!